
1 

 

 

 

„Veřejná verze zápisu z jednání BK“  
 

Příloha  

k Zápisu z jednání Komise bytové a pro řešení problematiky nebytových 

prostor Rady města Chrudim konaného dne 15.02.2024 v zasedací místnosti 

starosty na MěÚ Chrudim, Resselovo náměstí 77, Chrudim 
 

 

 
Dne 15.02.2024 od 15:00 hodin proběhlo v zasedací místnosti starosty na MěÚ Chrudim, Resselovo 

náměstí 77, Chrudim, jednání Komise bytové a pro řešení problematiky nebytových prostor Rady 

města Chrudim.   

 

Na tomto jednání bylo Komisí bytovou a pro řešení problematiky nebytových prostor Rady města 

Chrudim, mimo jiného:    

• projednáno 22 žádostí o prodloužení nájmu městského bytu – z toho:  

− 20 žadatelům bylo doporučeno prodloužit nájemní smlouvu,  

− u 2 žadatelů je komisí požadováno, cestou Odboru sociálních věcí MěÚ Chrudim, prověřit jejich 

současnou bytovou situaci a jejich důvody k podání žádosti o prodloužení nájmu městského 

bytu,  

• projednáno 9 žádostí o přidělení městského bytu – z toho:  

− 7 žadatelů bylo komisí zařazeno do „Souboru osob, které vyžadují z mimořádně závažných 

důvodů zvláštní pozornost“,   

− 2 žadatelé nebyli komisí zařazeni do výše uvedeného souboru, a to z důvodů nesplnění podmínek 

pro zařazení, 

• projednána 1 žádost o přechod nájmu bytu, bytovou komisí doporučeno schválení přechodu nájmu 

bytu na 2 roky, 

• projednáno a doporučeno přidělit 4 volné městské byty žadatelům (dle pořadníku a potřeb města 

Chrudim) již zařazeným do „Souboru osob, který vyžaduje z mimořádně závažných důvodů zvláštní 

pozornost“.   

 

 

Znění zápisu schválila dne 15.02.2024 

 

předsedkyně Komise bytové a pro řešení problematiky nebytových prostor Rady města Chrudim: 

Eva Kleprlíková 

 

 

 

 

 

zapsala: Ing. Pavla Šťovíčková – zástupce tajemníka Komise bytové a pro řešení problematiky 

nebytových prostor Rady města Chrudim 


